
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 Αθήνα,  
Αρ.Πρωτ.:  

 

  

 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΤΡΩΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Αρμόδιος: Χ.Παρασκευόπουλος 
Ταχ. Δ/νση: Αβέρωφ 21 
Τ.Κ.: 104 33 
Τηλέφωνο: 210 8898271 
E-mail: chparaskevopoulos@eopae.gr 

 
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση πίνακα κατάταξης για την πλήρωση των θέσεων της υπ’ αριθμ. 1758/16-04-2025 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
- του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ. 1758/16-04-2025  Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
3. Την απόφαση του 6ου θέματος της 31ης/05-08-2025 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 
 
 

Αποφασίζουμε  
 

Εγκρίνουμε τον πίνακα κατάταξης για την επιλογή δέκα (10) συνεργατών ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών, για το Νομό Αττικής με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης 

δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1758/16-04-2025 

(ΑΔΑ:ΨΖ2Φ46Ν350-ΦΘΜ)   Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και ως εξής: 

 

                               

  

     

 6717
07/08/2025

ΑΔΑ: 6ΤΛΞ46Ν35Ο-ΞΚ5



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1758/16.4.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΔΕΚΑ 
(10) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 

A/A Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1.  35489/20.5.25 ΑΘΗΝΑ ΑΣΛΙΧΑΝΙΔΗ 

2.  35515/20.5.25 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΙΟΥ 

3.  35526/20.5.25 ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ 

4.  35577/20.5.25 ΕΛΕΝΗ ΜΟΥΓΚΟΠΕΤΡΟΥ 

5.  35625/20.5.25 ΜΑΡΙΑ ΧΑΙΡΕΤΗ 

6.  35631/20.5.25 ΜΕΤΑΞΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ 

7.  35643/20.5.25 ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΤΖΙΑΜΟΥΡΑΝΗ 

8.  35685/20.5.25 ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΠΟΥΡΛΕΣΗ 

9.  35714/20.5.25 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΑΤΣΙΩΤΗ 

10.  35544/20.5.25 ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗ 

11.  35682/20.5.25 ΣΟΦΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ 

12.  35706/20.5.25 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

13.  35528/20.5.25 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΤΟΥΧΑΝΙΑΡΗΣ 

14.  35501/20.5.25 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 

15.  35612/20.5.25 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΚΟΤΑΡΙΤΗ 

16.  35512/20.5.25 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΡΟΜΠΑΣ 

17.  35574/20.5.25 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ 

18.  35622/20.5.25 ΜΑΡΙΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 

19.  35484/20.5.25 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 

20.  35487/20.5.25 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΚΑΒΑΛΛΑ 

21.  35618/20.5.25 ΛΟΡΕΝΑ ΛΕΠΟΥΡΗ 

22.  35572/20.5.25 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

23.  35611/20.5.25 ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΜΟΥΛΗ 

24.  35557/20.5.25 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ 

25.  35531/20.5.25 ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΛΕΓΚΑΤΑ 

26.  35629/20.5.25 ΜΑΡΙΟΣ ΣΚΛΗΡΟΣ 

27.  35686/20.5.25 ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

28.  35712/20.5.25 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΨΥΡΡΗ 

29.  35693/20.5.25 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΜΑΡΓΙΑΝΟΥ 

30.  35637/20.5.25 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΣΙΝΤΖΕΛΗ 

31.  35703/20.5.25 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΟΝΤΟΥ 

32.  35656/20.5.25 ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΑΠΑΝΩΜΕΡΙΤΑΚΗ 

33.  35702/20.5.25 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΥΠΑ 

34.  35627/20.5.25 ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΠΕΛΙΤΣΟΥ 

35.  35589/20.5.25 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΤΑΡΑΤΣΑ 

36.  35497/20.5.25 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

37.  35529/20.5.25 ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗ ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

38.  35555/20.5.25 ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΤΛΞ46Ν35Ο-ΞΚ5



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1758/16.4.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΔΕΚΑ 
(10) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 

39.  35661/20.5.25 ΡΩΜΑΝΗ ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

40.  35590/20.5.25 ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΟΥΒΑΛΑΡΗ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

41.  35581/20.5.25 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΝΤΟΒΟΥΝΗΣΙΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

 

 

             Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 

 

                  Αθανάσιος Θεοχάρης  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 
- Τμήμα Προσλήψεων 

ΑΔΑ: 6ΤΛΞ46Ν35Ο-ΞΚ5


		2025-08-07T12:41:05+0300
	Athens




